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Kommunstyrelsen  

Knivsta kommuns risk- och sårbarhetsanalys 2024–2027 

 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige: 

Kommunfullmäktige fastställer Knivsta kommuns risk- och sårbarhetsanalys 2024–2027. 

Sammanfattning av ärendet 

Alla kommuner är skyldiga enligt Lag (2006:544) om kommuners och regioners åtgärder inför 
och vid extraordinära händelser i fredstid och höjd beredskap att göra en risk- och 
sårbarhetsanalys (RSA). Knivsta kommun har genomfört en RSA och den utgör en del av 
kommunens samlade riskhanteringsarbete som i sin helhet syftar till att minska samhällets 
sårbarhet. Syftet med analysarbetet är att fungera som underlag för beslut, planering och 
genomförande av åtgärder för att öka förmågan att bedriva samhällsviktig verksamhet, att 
stärka kommunens förmåga att hantera extraordinära händelser och att skapa förutsättningar 
för kommunen att leva upp till sitt geografiska områdesansvar. 

Bakgrund 

I Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps föreskrifter om kommuners risk- och 
sårbarhetsanalyser, MSBFS 2015:15, ska kommuners redovisning av risk- och 
sårbarhetsanalys fastställas av kommunfullmäktige eller kommunstyrelsen. 

Ekonomisk konsekvensanalys 

Beslut om att fastställa Knivsta kommuns risk- och sårbarhetsanalys 2024 – 2027 har ingen 
ekonomisk konsekvens för kommunen. Det finns ingen ekonomisk konsekvensanalys för de 
föreslagna förmågehöjande åtgärderna som presenteras i RSA. 

Barnkonsekvensanalys 

Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista. 

Underlag för beslut 

Tjänsteskrivelse 2023-07-31 
PM Risk- och sårbarhetsanalys, daterat till 2023-07-31 

Beslutet ska skickas till 

Akten 
 

Åsa Franzén 

Chef kommunledningskontoret 
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Barnchecklista inför beslut 

 

1. Påverkar beslutet barn? 

 

Ja  Nej   

 

Beslutet att fastställa Knivsta kommuns risk- och sårbarhetsanalys 2024 – 2027 påverkar 
inte barn. 

 

 

Om, ja fortsätt med frågorna. 

 

2. Hur har barns bästa beaktats? 

 

 

 

 

3. Beskriv eventuella intressekonflikter. 

 

 

 

 

4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett? 

 

Ja  Nej   

 

Inte aktuellt. Beslutet rör inte övergripande flerårig plan/flerårigt styrdokument  

 

Om ja, förklara på vilket sätt barn varit delaktiga i beslutet, vilka åsikter barnen lyft fram samt 
hur dessa åsikter beaktats i beslutet. Om nej, förklara varför barn inte tillfrågats. 

 

Enligt FN är alla under 18 år 

att betrakta som barn 
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